
Uchwała Nr XXXVI/ 273 /2009

Rady Dzielnicy IX

Łagiewniki-Borek Fałęcki
z dnia 27.01.2009 r.

w sprawie : aktualizacji obwodów szkół.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w
odpowiedzi na pismo UMK Wydział Edukacji zank: EK-02.0154-17/09 z dnia 19.01.2009r.
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :

§1

Opiniuje się pozytywnie wnioskowane przez zainteresowane szkoły zmiany w ich obwodach,
polegające na:
1/ wpisaniu ulic: Do Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, Herberta, Madera, S.Millana,
Podmokłej, Połomskiego, Turowicza, do obwodu Szkoły Podstawowej nr 56 w Zespole
Szkół Ogólnokształcących Nr 17 i do obwodu Gimnazjum nr 81 w Zespole Szkół
Ogólnokształcących nr 17,
2/ wykreśleniu ulicy Myślenickiej z obwodu Szkoły Podstawowej nr 56 w Zespole Szkół
Ogólnokształcących Nr 17- część ulicy Myślenickiej, znajdująca się dotychczas w obwodzie
tej szkoły pozostanie w nim jako ulica S.Millana i fragment ulicy Do Sanktuarium Bożego
Miłosierdzia , a pozostała część - numery parzyste do nr 60 i numery nieparzyste do nr 77-
znajdzie się w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 162,
3/ wpisaniu ulic: Krygowskiego, Mieczykowa, Szwed-Śniadowskiej, do obwodu Gimnazjum
nr 24,
4/ wpisaniu ulicy Łojasiewicza do obwodu Gimnazjum nr 25 w Zespole Szkół
Ogólnokształcących Integracyjnych nr 3.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady.


	
	Uchwała Nr XXXVI/ 273 /2009
	Rady Dzielnicy IX

